

Dagsorden til skolebestyrelsesmøde

Mødedato: 28. august 2023	Mødested/lokale personalerummet, Vinding Skole	Mødetidspunkt kl. 17.00	Forventet sluttidspunkt kl. 19.00
Deltagere: Kasper S. Toft-Laursen, Sine Borbjerg Andreassen, Mustafa Itani, Lisbeth Vesterager, Kirsten Thomsen, Jan Møller Nørgaard, Maria Østervig Stefansen, Mette Volf Andersen, Mikkel Terp Hansen, Lene Kingo, Marianne Clemmensen og Dorte Petterson Fraværende:			
Evt. afbud bedes meddelt til Dorte Mette Volf, Mustafa Itani		Mødeleder: Jan Ordstyrer: Marianne Referent: Dorte	

17.00	<i>Tjek in</i>	<i>Velkommen og præsentation</i> <i>Bordet rundt - præsentation.</i> <i>Dorte fortæller om sin opstart på skolen. Den har været rigtig god. Dorte besøger alle forældremøderne samt har opstartssamtaler med alle medarbejdere.</i> <i>Jan opfordrer til en god mødedisciplin - vi har 8 møder, hvor vi har nogle vigtige emner.</i>
17.15	<i>Beslutning/godkendelse</i>	<i>Princip for brugen af devices i skoletiden</i> Gennemgang af forslag og godkendelse af princippet W Princip for brugen af devices i skoletiden.docx Vi ønsker, at princippet gælder for hele skolen samt SFO. Der er enighed i bestyrelsen om princippet for brugen af mobiltelefoner og smartwatches i skoletiden. Jan og Mikkel formulerer et følgebrev til princippet. Dorte og Marianne justerer princippet med de sidste opmærksomheder. Vi vil fremadrettet skrive vores principper i en skabelon. Nære relationer - Jan medbringer et forslag. Der er skal udarbejdes et princip for "Arbejdets fordeling blandt det undervisende personale", her kan det skrives ind,
17.45	<i>Drøftelse</i>	<i>Emner til årshjulet</i> <i>Trafiksituationen omkring skolen. Evt. tydeligere udmelding på kommende forældremøder, med særligt fokus på nye forældre.</i> <ul style="list-style-type: none"> - <i>Inddragelse af udeområder, opmærksomhed på at vi bliver 3-sporet</i> - <i>Formulere et princip for skolens værdier</i> - <i>Princip for skole/hjem samarbejdet</i> - <i>Princippet for kommunikation mellem skole og hjem</i> - <i>Struktur for, hvordan vi kommunikerer vores værdier med videre</i> -

18.05	<i>Aftensmad</i>	
18.20	<i>Orientering</i>	<p><i>Status- skolens økonomi</i></p> <p>Marianne orienterer om skolens økonomi. Vi har budgetteret med 548 elever, vi er nu på 549 elever, så det er godt ramt og vigtig for skolens økonomiske tildeling. Vi forventer, at vores samlede budget går i nul.</p>
18.25	<i>Orientering</i>	<p>Nyt fra skolen</p> <ul style="list-style-type: none"> - henvendelse fra VAF <p>Alle skoleledere er blevet kontaktet af VAF med en række spørgsmål. De er optaget af, hvor det ikke fungerer på vores skoler. Dorte har svaret, at hun ikke kender nok til Vinding Skole endnu. Dette havde VAF fuld forståelse for. Jan er som formand også blevet kontaktet. Jan har svaret, at han ikke ønsker at besvare deres spørgsmål. Jan og skolebestyrelsen går i dialog med skolens ledelse, hvis de oplever, at tingene ikke fungerer. VAF ønskede bl.a., at Jan skulle svare på, hvad han oplever der ikke fungerer på Vinding Skole.</p> <p>Dejlig opstart af skoleåret. Der er god stemning i personalegruppen. Vi havde en god første skoledag, og Dorte blev taget godt i mod.</p> <p>Nyt fra formanden</p> <ul style="list-style-type: none"> - Der er ansættelsessamtaler den 20. september kl. 15.30 - hvem kan deltage fra skolebestyrelsen? <p>Rikke Dalengaard er stoppet i skolebestyrelsen.</p> <p>Jan har fået en henvendelse fra en forælder - der er bekymring for at indholdet i timerne bliver for løst, når der er vikardækning - fx rundbold. Det tager ledelsen til efterretning.</p>
18.50	<i>Eventuelt</i>	<p>Skal elevrådet deltage i hele mødet. Som udgangspunkt ja. Et forslag kunne være, at elevrådet forlader mødet efter aftensmad. Dette besluttet og vi vil evaluere i maj 2023.</p> <p>Punkt til næste møde: Ordensregler og sundhed. Jan ser på det.</p> <p>Forespørgsel på skoleboden: Kan det fremgå, hvad man kan købe? Der har været solgt popcorn og nachos. Det sker ikke længere. Dorte og Seka mødes med Henrik i uge 36 og afstemmer forventningerne til boden. Der vil blive orienteret ud til alle efter mødet.</p> <p>Deltagelse af skolebestyrelsen på forældremøderne. Der er ikke lavet en plan for dette år. Det bliver en opmærksomhed til det kommende skoleår.</p>
	<i>Punkter til næste gang</i>	<p>Ordensregler og sundhed</p> <p>Google Drev- dagsorden og referater</p> <p>SFO- feriepasning</p>